
 

 

UCHWAŁA NR 107/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz w związku z § 

18 pkt 1 i 2 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60013  

– Drogi publiczne wojewódzkie, § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 1.738.950 zł 

w zadaniu pn.: „Środki z tytułu pomocy finansowej”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.738.950 zł, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 5315



Załącznik do uchwały Nr 107/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 3 006 245 1 267 295 

ZADANIA WŁASNE 3 006 245 1 267 295 

DEPARTAMENT FINANSÓW 500 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 500 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 500 

Razem 500 500 

  w tym:   

  
Koszty ponoszone w związku z prowadzonymi 

postępowaniami egzekucyjnymi i windykacyjnymi 
500 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 500 

Razem  500 500 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 1 784 950 46 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 1 784 950 46 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 738 950 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 738 950 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 738 950 0 

Razem 1 738 950 0 

  w tym:   

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 713 na odcinku 

Andrespol - Ujazd oraz Tomaszów Mazowiecki - 

Januszewice wraz z przejściem przez Tomaszów 

Mazowiecki 

38 950 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 950 0 

Razem  38 950 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku Łask - 

Piotrków Trybunalski 
200 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5315



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 0 

Razem  200 000 0 

  
Budowa obwodnicy miejscowości Praga w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 703 
1 500 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000 0 

Razem  1 500 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 000 46 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 46 000 46 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 46 000 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 000 0 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
6 392 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 608 0 

Razem 46 000 46 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
46 000 46 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 46 000 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 000 0 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
6 392 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 608 0 

Razem  46 000 46 000 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 779 500 779 500 

851   OCHRONA ZDROWIA 779 500 779 500 

 85111  Szpitale ogólne 33 000 0 

  2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 
33 000 0 

Razem  33 000 0 

  w tym:   

  
Zakup reduktorów próżni z gniazdem typu AGA dla 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. M. 

Pirogowa w Łodzi 
9 000 0 

  2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 
9 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5315



Razem  9 000 0 

  
Zakup reduktorów dla Wojewódzkiego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i 

Rehabilitacji w Łodzi 
24 000 0 

  2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 
24 000 0 

Razem  24 000 0 

 85120  Lecznictwo psychiatryczne 5 000 0 

  2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 
5 000 0 

Razem  5 000 0 

  w tym:   

  
Zakup butli tlenowych wraz z reduktorami oraz 

reduktorów dla Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łodzi 
5 000 0 

  2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 
5 000 0 

Razem  5 000 0 

 85141  Ratownictwo medyczne 741 500 0 

  2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 
741 500 0 

Razem  741 500 0 

  w tym:   

  
Zakup butli tlenowych oraz reduktorów przepływomierzy 

dla Wojewódzkiej Stacji Ratownictwa Medycznego w 

Łodzi 
741 500 0 

  2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 
741 500 0 

Razem  741 500 0 

 85195  Pozostała działalność 0 779 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 779 500 

Razem  0 779 500 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5315



  

Zapobieganie oraz zwalczanie na terenie województwa 

łódzkiego zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i 

rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej tym 

wirusem u ludzi 

0 779 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 779 500 

Razem  0 779 500 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 440 795 440 795 

Jednostki szkolnictwa 440 795 440 795 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 440 222 440 222 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 44 044 44 044 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 44 044 44 044 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 258 33 258 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 687 5 687 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
599 599 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 500 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000 0 

Razem  44 044 44 044 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu 
4 500 4 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 500 4 500 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 500 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000 0 

Razem  4 500 4 500 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 39 544 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 39 544 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 33 258 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 687 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 599 

Razem  0 39 544 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
39 544 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5315



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 39 544 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 258 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 687 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
599 0 

Razem  39 544 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 346 178 346 178 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 346 178 346 178 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 781 39 781 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 701 5 701 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000 6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400 2 400 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
59 628 59 628 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 232 668 232 668 

Razem  346 178 346 178 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 346 178 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 346 178 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 39 781 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 5 701 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 400 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 59 628 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 232 668 

Razem  0 346 178 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
346 178 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 346 178 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 781 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 701 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5315



  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
59 628 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 232 668 0 

Razem  346 178 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 50 000 50 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 50 000 50 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 50 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000 0 

Razem  50 000 50 000 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu 
50 000 50 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 50 000 50 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 50 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000 0 

Razem  50 000 50 000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 573 573 

 85410  Internaty i bursy szkolne 573 573 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
573 573 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 335 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 238 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 573 0 

Razem  573 573 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
573 573 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
573 573 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 335 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 238 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 573 0 

Razem  573 573 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5315



REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 500 500 

852   POMOC SPOŁECZNA 500 500 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 500 500 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 500 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 0 

Razem 500 500 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 500 500 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 500 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 0 

Razem  500 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5315


		2022-10-03T12:10:05+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




